

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

## ÅRSRAPPORT 2021/22

### Beldals Maskinværksted ApS

Park Alle 349  
2605 Brøndby

CVR nr. 26563283

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 13. december 2022

#### **Dirigent**

Ole Beldal

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Beldals Maskinværksted ApS  
Park Alle 349  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 26563283  
Stiftelsesdato: 17. april 2002  
Hjemsted: Brøndby Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

## Direktion

Ole Beldal

## Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS  
Registrerede revisorer FDR  
Bispevangen 160  
2750 Ballerup

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
13. december 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drive maskinværksted.

## Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 109.114.

Årets resultat er tilfredsstillende og forventningen til 2022/23 vil være at udviklingen fortsætter idet selskabet ansatte en ekstra medarbejder primo 2022. Dette vil fastholde og styrke den positive udvikling.

## Forventet udvikling

Som ovenfor nævnt er forventningen et fortsat overskud i samme leje som for 2021/22.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste/-tab	909.814	577.024
1. Personaleomkostninger	-764.562	-504.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-48.196	-42.759
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>97.056</b>	<b>29.940</b>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.495	9.608
Andre finansielle indtægter	200	200
Andre finansielle omkostninger	-1.637	-495
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>109.114</b>	<b>39.253</b>
Skat af årets resultat	-8.062	-10.246
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>101.052</b>	<b>29.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	101.052	29.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.052</b>	<b>29.007</b>

## Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	98.991	112.727
Indretning lejede lokaler	0	14.460
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>98.991</b>	<b>127.187</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	30.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>128.991</b>	<b>127.187</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	35.000	45.051
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>35.000</b>	<b>45.051</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	448.207	250.569
Igangværende arbejder for fremmed regning	185.160	71.250
Andre tilgodehavender	569.571	461.128
Periodeafgrænsningsposter	23.496	21.877
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.226.434</b>	<b>804.824</b>
Likvide beholdninger	62.110	253.490
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>62.110</b>	<b>253.490</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.323.544</b>	<b>1.103.365</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.452.535</b>	<b>1.230.552</b>



## Balance pr. 30. juni

Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	534.839	433.787
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>659.839</b>	<b>558.787</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.177	4.399
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.177</b>	<b>4.399</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	9.284	1.122
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.284</b>	<b>1.122</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.250	245.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	121.783	120.472
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	365.202	300.160
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>780.235</b>	<b>666.244</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>789.519</b>	<b>667.366</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.452.535</b>	<b>1.230.552</b>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	666.637	419.685
Pensioner	70.360	55.128
Andre omkostninger til social sikring	15.873	16.099
Andre personaleomkostninger	11.692	13.413
	<u>764.562</u>	<u>504.325</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.495	9.608
	<u>13.495</u>	<u>9.608</u>
<b>3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler. Restløbetid udgør henholdsvis 24 og 22 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 386.511.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
